

À LA RECHERCHE DES PETITS PRIX !



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **5€89**
Le 2^{ème} : **2€94**
Soit **8,83 € les 2**

**MOULAGE POULE
KINDER**
138 g - 42,68 € le kg
Par 2 (276 g) : 8,83 € au lieu de 11,78 €
31,99 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **6€99**
Le 2^{ème} : **3€49**
Soit **10,48 € les 2**



**SACHET MINI LAPIN OR
CHOCOLAT AU LAIT
LINDT**
120 g - 58,25 € le kg
Par 2 (240 g) : 10,48 €
au lieu de 13,98 €
43,67 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **5€95**
Le 2^{ème} : **2€97**
Soit **8,92 € les 2**



**HOT ET DOG
ABTEY CHOCOLATERIE**
140 g - 42,50 € le kg
Par 2 (280 g) : 8,92 €
au lieu de 11,90 €
31,86 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€50**
Le 2^{ème} : **0€75**
Soit **2,25 € les 2**



**LAPIN
ROHAN**
sous aluminium
le lapin au choix
- soit 60 g - 25 € le kg
Par 2 (120 g) : 2,25 €
au lieu de 3 €
18,75 € le kg au lot

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **8€99**
Le 2^{ème} : **4€49**
Soit **13,48 € les 2**



**MIX CHASSE LAIT FONDANT
RÉVILLON**
280 g - 32,11 € le kg
Par 2 (560 g) : 13,48 €
au lieu de 17,98 €
24,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **6€99**
Le 2^{ème} : **3€49**
Soit **10,48 € les 2**



**CORNET BOULES LINDOR LAIT
LINDT**
200 g - 34,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 10,48 €
au lieu de 13,98 €
26,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.